VOTO DE APLAUSO 026/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso em homenagem à Excelentíssima Governadora do Estado, Sra.

Raquel Lyra, por sua dedicação em dar continuidade às obras de pavimentação da

estrada vicinal que conecta o Distrito Mulungu à Cidade Sanharó, além de coordenar

a construção das pontes necessárias em trechos específicos dessa rota. Esta

iniciativa crucial não apenas melhora a infraestrutura viária da região, mas também

promove a mobilidade e a segurança dos cidadãos.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2024.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

Vereador